

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI PROWADZONEJ PRZEZ LKS MNISZKÓW W 2021 ROKU

SZKOLENIE (DZIAŁALNOŚĆ PODSTAWOWA) - Ludowy Klub Sportowy Mniszków w 2021 roku prowadził systematycznie szkolenie dzieci, młodzieży oraz dorosłych w zakresie piłki nożnej. Klub prowadził cztery drużyny w różnych przedziałach wiekowych (w sumie 75 zawodników). Drużyny Młodzika, Orlika, Żaka oraz drużyna seniorska biorą udział w rozgrywkach pod patronatem Łódzkiego Związku Piłki Nożnej. Drużyna Młodzik zajmuje aktualnie 3 miejsce w lidze okręgowej. Drużyna Orlika rywalizuje w lidze doskonaląc swoje umiejętności, natomiast drużyna Żaka bacznie trenuje pod okiem trenera. Drużyna seniorska rywalizuje w klasie A, zajmując aktualnie 7 miejsce. Zajęcia piłki nożnej prowadzone są na boisku w Mniszkowie oraz w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Mniszkowie. Obiekty spełniają podstawowe wymagane normy dla bezpiecznego uprawiania sportu. Treningi piłkarskie odbywają się dwa razy w tygodniu po 1,5 godziny dla każdej z grup. Dodatkowo organizowane są mecze ligowe oraz mecze kontrolne. Zadanie realizowane jest przez trzech szkoleniowców posiadających licencje trenerską. Klub posiada podstawowy sprzęt sportowy do realizacji zadania. Szkolenie naszej młodzieży przynosi bardzo pozytywne skutki: wyrabia wśród młodzieży nawyki zdrowej rywalizacji, postawy akceptacji rygorów treningowych oraz współpracy w grupie, zaszczepia ducha sportowego i mobilizuje do uzyskiwania jak najlepszych wyników sportowych w ramach swoich grup wiekowych. Szkolenie młodzieży i promowanie własnych wychowanków w ramach rozgrywek seniorskich jest ideą nadrzędną istnienia Klubu. Klub prowadzi szkolenie młodzieży od 2005 roku.

W czasie całego roku 2021 prowadzony jest stały nadzór nad obiektem sportowym, przeprowadzane są bieżące prace konserwatorskie i remontowe. Ludowy Klub Sportowy zorganizował również turniej piłki nożnej o puchar Wójta Gminy Mniszków, który miał na celu zachęcić jak najwięcej dzieci i młodzieży do aktywnego spędzania czasu wolnego podczas wakacji. W 2021 roku zorganizowany został "Dzień Sportu" dla dzieci i młodzieży z terenu gminy.

FINANSE - Klub nie prowadzi zarobkowej działalności gospodarczej, a funkcjonowanie i realizowanie działań statutowych opiera wyłącznie na środkach finansowych pozyskanych z dotacji. W pliku pdf przesyłam sprawozdanie finansowe z działalności LKS Mniszków w okresie 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.